
Beretning fra Ungdomsspillerudvalget 

Det har været en god sæson i USU med masser af arrangementer og aktivitet.  

Igen i år havde KBK fået tildelt 3 åbne ungdomsturneringer, og disse er blevet afviklet i god 

stil og med stort antal tilmeldte. USU har formået at holde cafeen åben til alle turneringer på 

nær en, og det er altid med til at give deltagerne en bedre oplevelse af turneringen. Vi får 

generelt en masse positive tilbagemeldinger ved disse arrangementer både for vores hal, for 

afviklingen, for spillernes adfærd samt træner tilstedeværelse i hallen. 

Derudover arbejdede USU og trænerne hen over sommeren 2022 på at videreudvikle træner 

set-up’et omkring turneringsgrupper. Vores opfattelse er at konceptet nu er ved at tage den 

rigtige form, og at alle har været med tilfredse med udbyttet i de nye rammer. 

Vi fortsætter med dette set-up til næste år, og glæder os over at det også er en fast del af 

aftalen, at spillerne på vores bedste seniorhold bidrager til udviklingen af vores 

ungdomsspillere ved at tage med ud til turneringer. 

Igen i år var der kæmpe opbakning og tilslutning til vores årlige DMU klub-tur til Grindsted. 

76 spillere og mange forældre drog samlet afsted i bus mod Jylland, og igen i år hev KBK en 

masse medaljer med hjem. 

Ligeledes var vi stærkt repræsenteret ved DM, hvor vi for første gang i mange år hentede en 

guldmedalje hjem til KBK.  

Til såvel KM (Københavnsmesterskaberne) og KMU var vi også stærkt repræsenteret. Til 

KMU var vi således for første gang over 100 KBK’ere afsted. 

I skrivende stund ser vi frem til i den kommende weekend at sende hele 9 hold afsted til 

danmarksmesterskaberne for ungdomshold. I alt havde vi tilmeldt 15 hold til holdturneringen, 

så det er ganske imponerende at over halvdelen ender med at kvalificere sig fra puljerne i 

København og på Sjælland, som traditionelt er stærkt besat.  

Et par uger længere fremme ligger vores klubmesterskaber. Sidste år deltog 135 spillere, og 

alle træningshold var repræsenteret. Vi går efter at få endnu flere med i år. 

Holdturneringen er for ungdomsafdelingen, som for de øvrige afdelinger i klubben, en 

hjørnesten, og vi kunne sagtens bemande 20+ hold, men her sætter haltider en 

begrænsning. Vi prøver at løse dette ved at tilknytte bruttotrupper til alle hold og lade 

spillerne deles om kampene. 

Af andre aktiviteter og arrangementer kan i flæng nævnes 

- Opstartscamp for BTE-gruppen 

- Juleturnering 

- Begynderturneringer 

- Arrangment for de ungdomsspillere, der har været frivillige tællere 

- Smash-it 

- Sommerfest 

Vi har i løbet af året også fået nye kræfter i USU, og glæder os således til at have Hemant 

Bhatia, Søren Teisen og Camilla Stengade med på holdet i den kommende sæson. 

I ungdomsafdelingen gør vi meget ud af at løfte i flok, og vi kan løfte endnu mere hvis 

flokken vokser. Derfor vil USU som altid opfordre til at forældre melder sig på banen hvis der 



er noget de gerne ser at der bør gøres mere af eller blot har en god idé. Hvis man brænder 

for et område og gerne vil præge udviklingen, er der altid plads i USU. 

USU takker trænerne, forældre og bestyrelsen for samarbejdet i året som er gået. Det har 

været en aktiv sæson, også i ungdommen. 
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